
 
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

20 июня 2018 г.  № 15/89 

 

г. Камышлов 

 

В соответствии со статьей 72 Избирательного кодекса Свердловской 

области, решением Камышловской районной территориальной 

избирательной комиссии «Об утверждении порядка выплаты компенсации и 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных 

комиссий с правом решающего голоса, работникам аппаратов избирательных 

комиссий, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в 

период подготовки и проведения выборов органов местного самоуправления 

9 сентября 2018 года» № 1/6 от 11.01.2018 года Камышловская районная 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Утвердить график работы членов Камышловской  районной 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, 

работающих в комиссии на не постоянной (штатной) основе на выборах 

депутатов Думы и главы муниципального образования «Галкинское сельское 

поселение» в 2018 году,  на июнь 2018 года (прилагается). 

2. Секретарю избирательной комиссии Ильиных А.А. осуществить 

учет фактически отработанного времени, ознакомить каждого члена 

комиссии под роспись и представить сведения о фактически отработанном 

О графике работы членов Камышловской  районной территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающих в 

комиссии на не постоянной (штатной) основе на выборах депутатов 

Думы и главы муниципального образования «Галкинское сельское 

поселение» в 2018 году, на июнь 2018 года 

  



времени членами Камышловской районной территориальной избирательной 

комиссии для утверждения председателю избирательной комиссии. 

3. Бухгалтеру избирательной комиссии Плешевенковой Н.А. 

произвести начисление и выплату дополнительной оплаты труда членам 

комиссии  в соответствии с установленными комиссией сроками (в том числе 

путем перечисления на расчетный счет (карту) физического лица). 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря избирательной комиссии А.А. Ильиных. 

 

 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

  

С.Ю. Степанов 

   

Секретарь Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

  

А.А. Ильиных 

 



 


